
 1 

Zarządzenie Nr 361/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie Drohiczyn ustawami na rok 2024 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Drohiczyn ustawami na rok 2024 zgodnie z :  

a) załącznikiem Nr 1 – Dochody, 

b) załącznikiem Nr 2  – Wydatki. 

                                                                         § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

 

  

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 361/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

 

 Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2024 

DOCHODY 

 

Wyszczególnienie 

 

Dział Rozdział § Jednostka 

realizująca dochody 

Plan na 2024 

r. 

z tego: 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

Transport i łączność 600   Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

30.000 30.000 0 

Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 

 60003  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

30.000 30.000 0 

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  2330 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

30.000 30.000 0 

Administracja publiczna 750   Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

90.700* 90.700 0 

Urzędy Wojewódzkie  75011  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

90.700* 90.700 0 

Dotacja celowa otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

90.700* 90.700 0 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli  i ochrony 

751   Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.323 1.323 0 



 3 

prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

 75101  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.323 1.323 0 

Dotacja celowa otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.323 1.323 0 

Pomoc społeczna 852   Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

835.100 835.100 0 

Ośrodki wsparcia  85203  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

829.000 829.000 0 

Dotacja celowa otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

829.000 829.000 0 

Pozostała działalność  85295  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

6.100 6.100 0 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

6.100 6.100 0 

Rodzina 855   Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

2.986.000 2.986.000 0 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z  funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 85502  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

2.892.000** 2.892.000** 0 

Dotacja celowa otrzymane z   2010 Urząd Miejski w 2.892.000 2.892.000 0 



 4 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

Drohiczynie 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

 85513  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

94.000 94.000 0 

Dotacja celowa otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

94.000 94.000 0 

Razem X X X X 3.943.123 3.943.123 0 

 

* w tym: 

a) sprawy obywatelskie – 79.000 zł, 

b) pozostałe zadania - 11.700 zł; 

** w tym: 

a) świadczenia rodzinne - 2.775.626 zł, 

b) fundusz alimentacyjny - 116.374 zł. 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego - dz. 855, rozdz. 85502, §0980 

(wyegzekwowanie należności od dłużników alimentacyjnych) - 50.000 zł. 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

 



 5 

 
 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 361/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2024 

WYDATKI 

 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan na 

2024 r. 

Jednostka 

realizująca 

wydatki 

z tego:  

Wydatki 

bieżące  

w tym: Wydatki 

majątko-

we 
Wyna-

grodze-

nia 

pochod-

ne od 

wynagro-

dzeń 

Transport i łączność 600   30.000 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

30.000 0 0 0 

Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

 60016  30.000 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

30.000 0 0 0 

Zakup usług pozostałych   4300 30.000 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

30.000 0 0 0 

Administracja 

publiczna 

750   90.700* Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

90.700* 75.868 14.832 0 

Urzędy Wojewódzkie  75011  90.700* Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

90.700* 75.868 14.832 0 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 69.419 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

69.419 69.419 0 0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

  4040 6.449 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

6.449 6.449 0 0 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 12.973 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

12.973 0 12.973 0 



 6 

Składki na Fundusz 

Pracy 

  4120 1.859 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.859 0 1.859 0 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

751   1.323 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.323 1.107 216 0 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 75101  1.323 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.323 1.107 216 0 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 1.107 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.107 1.107 0 0 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 189 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

189 0 189 0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

  4120 27 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

27 0 27 0 

Pomoc społeczna 852   835.100 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

835.100 603.459 111.713 0 

Ośrodki wsparcia  85203  829.000 

 

ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

829.000 

 

603.459 111.713 0 

Wydatki osobowe 

niezaliczane do 

wynagrodzeń 

  3020 7.080 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

7.080 0 0 0 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 509.268 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

509.268 509.268 0 0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

  4040 26.259 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

26.259 26.259 0 0 

Składki na ubezpieczenia   4110 97.966 ŚDS w 97.966 0 97.966 0 



 7 

społeczne Putkowicach 

Nadolnych 

Składki na Fundusz 

Pracy 

  4120 13.747 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

13.747 0 13.747 0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

  4170 67.932 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

67.932 67.932 0 0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 24.840 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

24.840 0 0 0 

Zakup środków żywności   4220 17.600 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

17.600 0 0 0 

Zakup energii   4260 13.000 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

13.000 0 0 0 

Zakup usług 

zdrowotnych 

  4280 1.000 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

1.000 0 0 0 

Zakup usług pozostałych   4300 20.113 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

20.113 0 0 0 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

  4360 1.500 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

1.500 0 0 0 

Podróże służbowe 

krajowe 

  4410 1.000 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

1.000 0 0 0 

Różne opłaty i składki   4430 8.000 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

8.000 0 0 0 

Odpisy na zakładowy   4440 14.995 ŚDS w 14.995 0 0 0 



 8 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

Putkowicach 

Nadolnych 

Podatek od 

nieruchomości 

  4480 3.700 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

3.700 0 0 0 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

  4700 1.000 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

1.000 0 0 0 

Pozostała działalność  85295  6.100  6.100 0 0 0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 6.100  6.100 0 0 0 

Rodzina 855   2.986.000 MGOPS 

w Drohiczynie 

2.986.000 65.127 228.809 0 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

 85502  2.892.000** 

 

MGOPS 

w Drohiczynie 

2.892.000** 65.127 228.809 0 

Świadczenia społeczne   3110 2.591.349 MGOPS 

w Drohiczynie 

2.591.349 0 0 0 

Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

  4010 60.025 MGOPS 

w Drohiczynie 

60.025 60.025 0 0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

  4040 5.102 MGOPS 

w Drohiczynie 

5.102 5.102 0 0 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 227.214 MGOPS 

w Drohiczynie 

227.214 0 227.214 0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

  4120 1.595 MGOPS 

w Drohiczynie 

1.595 0 1.595 0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 2.800 MGOPS 

w Drohiczynie 

2.800 0 0 0 



 9 

Zakup usług pozostałych   4300 2.000 MGOPS 

w Drohiczynie 

2.000 0 0 0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 1.915 MGOPS 

w Drohiczynie 

1.915 0 0 0 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia  

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

 85513  94.000 MGOPS 

w Drohiczynie 

94.000 0 0 0 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

  4130 94.000 MGOPS 

w Drohiczynie 

94.000 0 0 0 

Razem    3.943.123  X 3.943.123 745.561 355.570 0 

 

* w tym: 79.000 zł - sprawy obywatelskie i 11.700 zł pozostałe zadania 

z tego: 

- §4010: 60.464 zł - sprawy obywatelskie; 8.955 zł - pozostałe zadania; 

- §4040: 5.617 zł - sprawy obywatelskie; 832 zł -  pozostałe zadania;  

- §4110: 11.300 zł - sprawy obywatelskie; 1.673 zł -  pozostałe zadania;  

- §4120: 1.619 zł - sprawy obywatelskie; 240 zł -  pozostałe zadania. 

**w tym:  

a) świadczenia rodzinne kwota 2.775.626 zł, tj.: §3110 - 2.478.349 zł, §4010 – 57.870 zł, §4040 - 4.919 zł, §4110 – 226.812 zł, §4120 - 1.538 zł, 

§4210 – 2.300 zł, §4300 – 2.000 zł, §4440 – 1.838 zł; 

b) fundusz alimentacyjny kwota 116.374 zł, tj.: §3110 - 113.000 zł, §4010 - 2.155 zł, §4040 - 183 zł, §4110 - 402 zł, §4120 - 57 zł, §4210 - 500 zł, 

§4440 - 77 zł. 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 


